

# **A & F HOLDING ApS**

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

CVR-nr. 18 70 47 81

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A & F HOLDING ApS Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 18 70 47 81
	Stiftet: 1. august 1995
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Walther Bødker
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, kapitalinvesteringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 665.342 kr. mod 712.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.233 kr. mod 281.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>665.342</b>	<b>712.296</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	289.063	-91.431
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>954.405</b>	<b>620.865</b>
1 Andre finansielle indtægter	10.588	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.847	-259.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>704.146</b>	<b>360.872</b>
3 Skat af årets resultat	-154.913	-79.396
<b>Årets resultat</b>	<b>549.233</b>	<b>281.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	549.233	281.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.233</b>	<b>281.476</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	18.642.200	18.353.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.642.200</u>	<u>18.353.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.642.200</u></b>	<b><u>18.353.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.780	0
Andre tilgodehavender	0	3.353
Periodeafgrænsningsposter	5.819	5.721
Tilgodehavender i alt	<u>215.599</u>	<u>9.074</u>
Likvide beholdninger	<u>242.537</u>	<u>322.910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>458.136</u></b>	<b><u>331.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.100.336</u></b>	<b><u>18.685.121</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.392.613	3.843.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.592.613</b>	<b>4.043.380</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	383.817	329.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>383.817</b>	<b>329.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.475.934	13.668.489
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.475.934	13.668.489
5 Kortfristet del af langfristet gæld	194.646	195.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.605	28.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.556
Anden gæld	360.721	310.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.972	644.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.123.906</b>	<b>14.312.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.100.336</b>	<b>18.685.121</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	3.843.380	4.043.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.233	549.233
	<b>200.000</b>	<b>4.392.613</b>	<b>4.592.613</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomhed	10.588	0
	<u><b>10.588</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.521
Andre finansielle omkostninger	260.847	258.472
	<u><b>260.847</b></u>	<u><b>259.993</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.252	109.035
Årets regulering af udskudt skat	54.661	-29.639
	<u><b>154.913</b></u>	<u><b>79.396</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	16.749.229	16.749.229
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>16.749.229</b></u>	<u><b>16.749.229</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	1.603.908	1.695.339
Årets regulering til dagsværdi	289.063	-91.431
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<u><b>1.892.971</b></u>	<u><b>1.603.908</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>18.642.200</b></u>	<u><b>18.353.137</b></u>

Investeringsejendomme består af 2 boligudlejningsejendomme beliggende i Odense NV.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet m.v.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølge	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,00	20.972.475	18.642.200	2.330.275
4,50	18.642.200	18.642.200	0
5,00	16.777.980	18.462.200	-1.684.220

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.670.580	194.646	13.475.934	12.731.958
	<b>13.670.580</b>	<b>194.646</b>	<b>13.475.934</b>	<b>12.731.958</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 13.670.580, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 18.642.200.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS, CVR-nr. 33078862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.